han servit de base per la licitació. S’adjunten com annex 2 i annex 3, respectivament, 

el PCAP i el PPT. 

Segona.- PREU DEL CONTRACTE  

El preu total del contracte és de dinou mil nou-cents quatre euros amb cinquanta 

cèntims (19.904,50 euros), dels quals setze mil quatre-cents cinquanta euros 

(16.450,00 euros) corresponent a l’import base i tres mil quatre-cents cinquanta-quatre 

euros amb cinquanta cèntims (3.454,50 euros) a l’IVA, que el Consorci del Transport 

Públic del Camp de Tarragona ha d’abonar, en el termini legalment establert i d’acord

[...]

No es preveu cap pròrroga. 

Quarta.- GARANTIA  

Per respondre de la correcta execució del contracte i garantir la satisfacció de l’interès 

públic que es persegueix, s’ha constituït a favor del Consorci una garantia definitiva 

per l’import de vuit-cents vint-i-dos euros amb cinquanta cèntims (822,50 euros) que 

corresponen al 5% de l’import d’adjudicació, d’acord amb el que estableix l’apartat P 

del quadre de característiques del PCAP que regeix la contractació. 

Aquesta garantia, d’acord amb la clàusula 24 del PCAP s’ha constituït dipositant el